
UCHWAŁA NR XXXVI/224/21 
RADY GMINY OLSZEWO-BORKI

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych i ustalenia ich przebiegu

Na podstawie art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2020r. 
poz. 470, z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713, z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Ostrołęckiego, Rada Gminy 
uchwala co następuje:

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych niżej wymienione drogi wewnętrzne położone na terenie 
Gminy Olszewo -  Borki:

1) „Olszewo-Borki ul Malczewskiego” odc. o długości 0,231 km, zlokalizowany w części na działce: 548 -  
obręb Olszewo-Borki; (zał. 1)

2) „Olszewo-Borki ul Witkiewicza”, odc. o długości 0,091 km, zlokalizowany w części na działce 548 -  obręb 
Olszewo-Borki; (zał. 2)

3) „Olszewo-Borki ul Kossaka”, odc. o długości 0,143 km, zlokalizowany na działce: 549 -  obręb Olszewo- 
Borki; (zał. 3) „od drogi powiatowej 2545W -  Mostowo”, odc. o długości 0,8 km, zlokalizowany w części 
na działce: 129, obręb Mostowo. (zał. 4)

§ 2. Przebieg dróg, o których mowa w § 1 określają mapy, które stanowią załącznik nr: 1, 2, 3 i 4 
do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Olszewo -  Borki.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Grala

Id: 12099C0E-B849-447A-8C24-1C1B43AA264F. Uchwalony Strona 1



35^37

W ojewództwo: m azow ieckie 
P ow iat: ostrołęcki 

a e w id ency jna : O lszewo-Borki
Obręb: OLSZEW O-BORKI

35/69

Załącznik nr 1 do UCHWAŁY NR XXXVI/224/21 
RADY GMINY OLSZEWO-BORKI 

z dnia 30 czerwca 2021r.

Id: 12099C0E-B849-447A-8C24-1C1B43AA264F. Uchwalony Strona 1



W ojewództwo: m azowieckie 
Pow iat: ostrołęcki 

:a e w id ency jna : O lszewo-Borki 
3^ 5^ . Obręb: OLSZEWO-BORKI

Załącznik nr 2 do UCHWAŁY NR XXXVI/224/21 
RADY GMINY OLSZEWO-BORKI 

z dnia 30 czerwca 2021r.

35/43

35/42345/1

35/40

475/ *  475/6 475/7

475/4
475/5

wydrbku^słj

Id: 12099C0E-B849-447A-8C24-1C1B43AA264F. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 3 do UCHWAŁY NR XXXVI/224/21 
RADY GMINY OLSZEWO-BORKI 

z dnia 30 czerwca 2021r.

Województwo: m azow ieckie  
Powiat: ostro łęcki 

a ew id ency jna : O lszew o-Borki
Obręb: O LSZEW O-BO RKI

Id: 12099C0E-B849-447A-8C24-1C1B43AA264F. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 4 do UCHWAŁY NR XXXVI/224/21 
RADY GMINY OLSZEWO-BORKI 

z dnia 30 czerwca 2021r.

Id: 12099C0E-B849-447A-8C24-1C1B43AA264F. Uchwalony Strona 1



GMINA OLSZEWO-BORKI

PROTOKÓŁ GŁOSOWANIA 
z dnia 30 czerwca 2021 r.

Punkt
porządku

obrad

Przedmiot głosowania ZA PRZECIW WSTRZYMAŁ SIĘ

7.8 Rozpatrzenie projektu uchwały w spr. 
zaliczenia dróg do kategorii dróg 
gminnych i ustalenia ich przebiegu

13 0 0

Głosowanie jawne 
Liczba uprawnionych: 13 
Liczba oddanych głosów: 13 
Rezultat głosowania: Przyjęto

( Głosy oddane:___________________
Krzysztof Grala ZA
Andrzej Grzymała ZA
Karol Kadłubowski ZA
Marzena Kobylińska ZA
Mieczysław Krukowski ZA
Karol Kwiatek ZA
Zbigniew Listwon ZA
Edward Luma ZA
Małgorzata Renata Milewska ZA
Remigiusz Wawrzyniec Pędzich ZA
Mieczysław Szelkowski ZA
Bogdan Trzaska ZA
Robert Zebrowski ZA

PRZEWODNICZĄCY 
Rady GminvX)6^zewo-Borki

Krzys/tofhrala

12/18


